



## Pocky Paluszki Double Chocolate 47 g

Cena	<b>6,62 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_3882-uniw</b>
Kod EAN	<b>8851019510132</b>

### Opis produktu

Pocky to szalenie popularna w Japonii, Korei oraz Tajlandii słodka przekąska, która zyskała sławę i uznanie na całym świecie. Są to chrupiące, zbożowe paluszki oblane pyszną, rozpluwającą się w ustach czekoladą. Pocky Czekoladowe to oryginalna postać paluszków, po raz pierwszy wprowadzona na rynek w 1966 roku w Japonii. Same w sobie smakują wspaniale, a jeszcze lepiej w towarzystwie kawy, herbaty lub mleka. Mają bardzo poręczną formę - łatwe do otwarcia opakowanie, które zachęca do dzielenia się z innymi oraz wyjątkową dla Pocky "rączkę", czyli małą część patyczka u spodu, która nie jest pokryta polewą.

Pocky to jeden z najbardziej rozchwytywanych smakołyków, wywodzących się z Kraju Kwitnących Wiśni, a także kultowy symbol japońskiej popkultury. Paluszki są niezbędne do tzw. Pocky Game - zabawy, w której dwie osoby po przeciwnych końcach paluszka starają się jak najszybciej dotrzeć do jego środka. Osoba, która złamie patyczek w trakcie gry przegrywa, a jeśli między śmiałkami dojdzie do pocałunku, mamy remis. ;) Obchodzony jest nawet Dzień Pocky, który przypada co roku w dniu 11 listopada, kiedy numeryczny zapis daty (11.11) wizualnie przypomina owe smakowite patyczki.

### Waga: 47 g

Składniki:mąka pszenna, cukier, olej roślinny (olej palmowy, olej palmowy, olej rzepakowy), kakao w proszku (9,7%), uwodorniony tłuszcz roślinny [olej palmowy, emulgator (ester glikolu propylenowego kwasów tłuszczowych), przeciwutleniacz ( tokoferole), mleko odtłuszczone proszek (2,6%), miazga kakaowa (1,5%), pełne mleko w proszku (0,7%), sztuczne aromaty, emulgator (lecycyna sojowa), sól, drożdże, substancja spulchniająca (wodorowęglan sodu), regulator kwasowości (wodorotlenek sodu) , enzymy (papaina).

Zawiera gluten, soję, mleko. Zawiera śladowe ilości orzeszków ziemnych, orzechów, sezamu. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

---

Wartość odżywcza w 100g:

Energia:

2050kJ / 491kcal Tłuszcz: 20,5g w tym: kwasy tłuszczowe nasycone: 16,7g Węglowodany: 68,6g z których cukrów: 35,6g Białko: 8g Sól: 0,34g